
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n007258x
NO_DOC_EXT: 2023-124378
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: paulina.pawlowska@slesin.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ślesin
Krajowy numer identyfikacyjny: 6652716489
Adres pocztowy: Kleczewska, 15
Miejscowość: Ślesin
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-561
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paulina Pawłowska
E-mail: paulina.pawlowska@slesin.pl 
Tel.:  +48 632704011
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.slesin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_slesin

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego
Numer referencyjny: BZP.271.1.PN.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa bankowa kredytu długoterminowego w kwocie 8000000,00 
zł przeznaczonego na finansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
finansowanie planowanego deficytu budżetowego na rok 2023. Udostępnienie kredytu nastąpi w terminie 
określonym przez Wykonawcę w kryterium „czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji”, 
licząc od dnia zawarcia umowy. Kredyt winien być postawiony do dyspozycji Zamawiającego w terminie 
maksymalnym 2 dni roboczych licząc od dnia podpisania umowy - czas uruchomienia kredytu od dnia 
przekazania dyspozycji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. Rodzaj waluty kredytu – kredyt złotówkowy. 
Nie dopuszcza się możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Oprocentowanie kredytu składa się 

mailto:paulina.pawlowska@slesin.pl
http://www.slesin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_slesin


2 / 5

z marży i zmiennej stawki WIBOR 1M - marża oparta na stopie wskazanej przez wykonawcę w formularzu 
ofertowym, będzie stała przez cały okres spłaty kredytu. Baza oprocentowania WIBOR 1M zmienny

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 11 849 161.87 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ślesin, ul. Kleczewska 15

II.2.4) Opis zamówienia:
Udzielenie i obsługa bankowa kredytu długoterminowego w kwocie 8000000,00 zł przeznaczonego na 
finansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetowego na rok 2023.
Kredyt winien być postawiony do dyspozycji w terminie maksymalnym 2 dni roboczych.
Dla celów porównania ofert złożonych w postępowaniu należy przyjąć stały WIBOR 1M z dnia 07.06.2023 r. o 
wartości – 6,85%,
Do oferty należy przyjąć termin wypłaty pierwszej transzy kredytu w dniu 30.08.2023 r. Jednakże należy 
zwrócić uwagę, że termin ten uzależniony będzie od daty podpisania umowy. Ponieważ na dzień sporządzania 
niniejszej SWZ trudno jest określić ile czasu zajmie wykonanie czynności badania ofert, a w następstwie 
wyboru oferty najkorzystniejszej, rozpatrzenia ewentualnych odwołań. Stąd też datę wypłaty I transzy kredytu – 
30.08.2023 r. należy przyjąć do oferty i traktować jedynie, jako hipotetyczną datę wypłaty środków z kredytu.
Zamawiający zastrzega sobie:
a) prawo niewykorzystania w całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat. W przypadku 
zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej od planowanej nie będzie to skutkować rozwiązaniem umowy 
kredytowej oraz nie będzie powodować żadnych innych roszczeń Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego,
b)prawo wcześniejszej spłaty kredytu jednorazowo lub wcześniejszej spłaty kredytu kilkakrotnie w częściach 
innych niż przewidziane miesięczne raty po uprzednim poinformowaniu banku i zmianie harmonogramu spłaty 
kredytu w formie aneksu w czasie obowiązywania umowy i spłatę odsetek bez konieczności dodatkowych 
innych obciążeń z tego tytułu,
c)możliwość wydłużenia okresu spłaty kredytu bez naliczania dodatkowych opłat z tego tytułu. W przypadku 
wydłużenia okresu spłaty kredytu sporządzony zostanie aneks do umowy kredytowej,
d)prawo przelania kredytu na rachunek wskazany przez zamawiającego.
Koszt kredytu stanowić będą odsetki wg zmiennej stopy procentowej wg WIBOR 1M:
a)do określenia wysokości oprocentowania kredytu w okresie obowiązywania umowy każdorazowo 
przyjmowana będzie stawka WIBOR 1M z pierwszego dnia kalendarzowego miesiąca, w którym 
oprocentowanie będzie obowiązywać plus stała marża banku dla całego okresu kredytowania,
b)o wysokości oprocentowania w danym miesiącu Wykonawca powiadomi Zamawiającego na piśmie w 
terminie do 15 dnia każdego miesiąca od daty ustalenia oprocentowania dla danego okresu odsetkowego. 
Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w 



3 / 5

miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365 dni, a w roku przestępnym 366 dni. Zmiana oprocentowania 
wynikająca ze stawki WIBOR 1M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia.
Spłata kredytu i odsetek:
Kredyt:
a)w latach: 2024 - 2045
b)zakończenie 31.12.2045 r.
c)karencja w spłacie kredytu od dnia udzielenia kredytu do dnia 31.01.2025 r., (termin karencji kończy się w 
przeddzień spłaty I raty kapitału),
d)spłata kapitału: w ratach miesięcznych, do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca kalendarzowego, 
począwszy od dnia 31.01.2025 r. do dnia 31.12.2045 r.,
wg następującego harmonogramu:
-w latach 2025-2029 – 60 rat po 4.100,00 PLN , (pierwsza rata w dniu 31.01.2025 r.),
-w latach 2030-2036 – 84 raty - po 8.300,00 PLN ,
-w latach 2037-2038 – 24 raty - po 4.100,00 PLN ,
-w latach 2039-2045 – 83 raty - po 83.000,00 PLN ,
-w roku 2045 – 1 rata w kwocie 69.400,00 PLN.
Odsetki:
a)spłata odsetek – odsetki ustalone wg stopy WIBOR 1M + stała marża banku [%], płatne miesięcznie, 
ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego od uruchomienia kredytu,
b)odsetki i prowizja:
-przy wyliczaniu odsetek należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni w miesiącu i w danym roku kalendarzowym,
-kosztem kredytu będzie oprocentowanie i stała marża na cały okres kredytowania,
- zamawiający nie przewiduje prowizji ani innych kosztów,
Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji / Waga: 2%
Cena - Waga: 98%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zasady dotyczące:
- możliwości udzielenia zamówienia Wykonawcy określa w szczególności Rozdział I Podrozdział 3 SWZ,
- wymagań stawianych Wykonawcy określa w szczególności Rozdział II SWZ,
- opis kryteriów oceny ofert zawarty został w Rozdziale II Podrozdziale 4 SWZ,
- informacje o przebiegu postępowania określa w szczególności Rozdział III SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 115-359167

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Ślesinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000505438
Adres pocztowy: ul. Plac Wolności 14
Miejscowość: Ślesin
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-561
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 379 449.57 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359167-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


5 / 5

Terminy, sposób i tryb składania oraz rozpatrywania odwołań reguluje Dział IX - Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

